令和２年９月１６日

保護者の皆様

京都市立石田小学校

校長  富田 博二

体育参観日のご案内
初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，本校教育にご理解ご協力いただきありがと

うございます。今年度，運動会に替わる日頃の体育学習の成果を発揮する場として，下記の通り，体育参観日を

行うことといたしました。なお，感染症対策として，参観していただく際には保護者の皆様にいくつかお願いご

ともございます。何卒，ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．日時   令和２年１０月１６日（金）１３時０５分～１５時０５分

       予備日：１０月２１日（水）

２．会場   石田小学校 運動場

ご来校時，または参観される際のお願い

・マスクを着用してください。

・発熱や風邪症状がある方，体調不良のある方は，参観をご遠慮ください。

・保護者参観場所を設けております。詳しくは裏面をご覧ください。

・児童席には立ち入らないでください。また，写真・動画等の撮影は，競技等の進行を妨げないようお願いい

たします。

・当日，車でのご来校は，固くお断りいたします。また，近隣の皆様へのご迷惑となりますので，学校周辺道

路への駐車もご遠慮ください。

・学校敷地内は禁煙です。ご協力をお願いいたします。

 ・小さいお子様をお連れの方は，目を離さないようにお気を付けください。

 ・自転車やバイクは，南門外側スロープに駐輪してください。

４．延期のお知らせ

 ・最終決定は，当日の「午前１０時」までに行います。

 ・学校からメール配信及びホームページを通じてお知らせします。

緊急時 引き渡し訓練のご案内（体育参観終了後）

在校時に災害等で甚大な被害が発生した場合，学校に留め置き，その後迎えに来た保護者等に直接引き渡す措

置をとります。

その訓練を体育参観終了後に行いますので，ご参加ください。想定や詳細は当日説明いたしますが，保護者の

方にはお子たちを教室まで迎えに行っていただきますので，スリッパ等の上履きのご用意をお願いします。

【引き渡し訓練】

       １５時１５分ごろ 想定や訓練の進め方の説明

１５時２５分ごろ 児童を各教室まで迎えに行ってください。

引き渡し完了後，児童と一緒に下校してください。